Datenblatt: 1262.QMI.A.OP.60
STANDARDdue (SNAPFIX)
STANDARDdue (SNAPFIX) Sonnerie-Drucktaster mit Bezeichnungsschild
EDIZIO.liv bringt die über 100-jährige Designkompetenz bei Feller auf den Punkt. Jedes Detail ist sorgfältig gestaltet, verarbeitet und in eine starke Formensprache integriert. Optik, Haptik und Funktionalität finden sich zu einer Einheit ? kompromisslos und klar. Das Design besticht nicht nur durch einen neu gestalteten Abdeckrahmen, sondern jede einzelne Funktion wurde in ihrer Formgebung betrachtet. Die Bauhöhe von Dimmer zu Druckschalter oder die Grössenabstimmung von runden Elementen wie Dimmer-Taster, Sonnerie-Knopf oder das Drehrad am Raumthermostat wurden harmonisiert. So können alle Funktionen visuell durchgängig in allen Kombinationen eingesetzt werden.
Farbe:
schwarz weiss
Bauart:
Wert nicht verfügbar QMI.A QX.54.A
Feller-NR: 1262.QMI.A.OP.60
E-NR: 863 030 150
EAN: 7613175445243
STANDARDdue (SNAPFIX) - Sonnerie-Drucktaster mit
Bezeichnungsschild - 6 A, 250 V - Mit Schraubklemmen
- Frontscheibe 60 mm, für Bohrung 58 mm - Schliesser
- 1 L - SNAPFIX® Befestigungssystem - Einbautiefe 39
mm - QMI.A - schwarz - IP20 - 90 x 90 mm
Montageart: Unterputz
Einbautiefe: 39 mm
Mit Namensschild: Ja
Werkstoff: Kunststoff
Mit Beleuchtung: Nein
Zerlegung:
Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR
Sonnerie-Drucktaster unbeleuchtet mit
Namensschild  -  Schliesser  -  1 L  -  SNAPFIX®
Befestigungssystem  -  <Farbe>
1262.BAM
863 023 790
STANDARDdue (SNAPFIX)  -  Abdeckset  -  Für
Sonnerie-Drucktaster  -  Mit Abdeckplatte  -
Frontscheibe 60 mm, für Bohrung 58 mm  -
schwarz...
920-1262.QMI.A.OP.60
388 125 150
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch